



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im Januar 2019



Da geht's mir  
gleich viel besser.  
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.



**Gingium® intens 120 mg**  
120 Filmtabletten  
statt € 91,99 <sup>1)</sup>

**€ 49,97**  
Freundschaftspreis



**Thomapyrin® intensiv**  
20 Tabletten  
statt € 8,29 <sup>1)</sup>

**€ 5,97**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**ACC® akut 600 mg**  
Hustenlöser  
20 Brausetabletten  
statt € 12,97 <sup>1)</sup>

**€ 6,97**  
Freundschaftspreis



**Dobendan® Direkt**  
Flurbiprofen 8,75 mg  
24 Lutschtabletten  
statt € 10,48 <sup>1)</sup>

**€ 7,97**  
Freundschaftspreis

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

**Winckelmann  
APOTHEKE**

Dr. Arvid Thal



Bismarker Straße 36  
39606 Osterburg  
Tel.: 03937 / 25 00 55  
Fax: 03937 / 25 00 56

Wendstraße 30  
39576 Stendal  
Tel.: 03931 / 21 23 53  
Fax: 03931 / 21 23 55

Große Brüderstraße 33  
39615 Seehausen  
Tel.: 039386 / 54 95 1  
Fax: 039386 / 54 95 2

[www.winckelmannapotheke.de](http://www.winckelmannapotheke.de)

Guten Tag Sympathie-Punkt



**Hermes Cevitt® Zitronen**  
20 Brausetabletten

**€ 2,95**  
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2019.



**Nasivin<sup>®</sup>  
Dosierspray**  
ohne Konservierungsstoffe  
Erwachsene und Schulkinder  
10 ml  
statt ~~€ 6,47~~<sup>1)</sup>  
**€ 3,23**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 32,30



**Diclo-ratiopharm<sup>®</sup> Schmerzgel**  
150 g  
statt ~~€ 15,10~~<sup>1)</sup>  
**€ 8,97**  
Freundschaftspreis  
100 g = € 5,98



**GeloMyrtol<sup>®</sup> forte**  
20 magensaftresistente  
Weichkapseln  
statt ~~€ 10,29~~<sup>1)</sup>

**€ 7,27**  
Freundschaftspreis



**elmex<sup>®</sup> sensitiv Zahnpasta**  
Doppelpack, 2 x 75 ml  
statt ~~€ 5,98~~<sup>1)</sup>  
**€ 4,24**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 2,83



**elmex<sup>®</sup>  
Multituft 29  
Köcher  
Zahnbürste**  
1 Stück  
statt ~~€ 2,48~~<sup>1)</sup>

**€ 1,95**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**apoday<sup>®</sup>  
Vanilla Slim  
Diät-Drink**  
450 g  
statt ~~€ 17,95~~<sup>1)</sup>  
**€ 12,95**  
Freundschaftspreis  
100 g = € 2,88



**Meridol<sup>®</sup>  
Mundspülung**  
400 ml  
statt ~~€ 4,98~~<sup>1)</sup>  
**€ 4,24**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 1,06



## Mit Lebenslust ins Neue Jahr

Hauptsache gesund?! Psychiater Manfred Lüst fragt sich allerdings, wo dabei die Lebenslust bleibt und gibt Tipps, wie sie zurückkehrt. Apropos Lebensfreude: Ein gut eingestellter Blutdruck gehört auch dazu. Wie Sie das richtige Messgerät finden und am besten anwenden, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitratgebers MEIN TAG. In diesem Sinne: einen lebensfrohen Januar!



**Wick  
MediNait  
Erkältungssirup  
für die Nacht**

180 ml

statt € 19,99<sup>1)</sup>

**€ 13,97**

Freundschaftspreis

100 ml = € 7,76



**isla® med voice  
Milde Kirsche**

20 Halspastillen

statt € 7,97<sup>1)</sup>

**€ 5,50**

Freundschaftspreis



**Arzneitee Nr. 4  
H&S® Erkältungstee**

20 Filterbeutel

statt € 3,95<sup>1)</sup>

**€ 2,25**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
**weitere Angebote**  
in unserer Apotheke!



**Dobendan  
Direkt  
Flurbiprofen Spray**

15 ml

statt € 11,97<sup>1)</sup>

**€ 9,97**

Freundschaftspreis

100 ml = € 66,47



**Mucosolvan®  
Saft**

30 mg/5 ml

100 ml

statt € 8,97<sup>1)</sup>

**€ 5,87**

Freundschaftspreis



**Dolo-Dobendan  
1,4 mg/10 mg**

24 Lutschtabletten

statt € 9,97<sup>1)</sup>

**€ 5,97**

Freundschaftspreis

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. – 05.01.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Winckelmann Apotheken

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 07. – 12.01.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Winckelmann Apotheken

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 14. – 19.01.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Winckelmann Apotheken

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 21. – 31.01.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Winckelmann Apotheken



IbuHexal® akut  
400 mg  
50 Filmtabletten  
statt € 10,95<sup>1)</sup>

**€ 6,87**

Freundschaftspreis



Sikapur®  
Kieselsäure-Gel  
500 ml  
statt € 17,50<sup>1)</sup>

**€ 9,97**

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,99



IBU-LYSIN-  
ratiopharm® 684 mg  
20 Filmtabletten  
statt € 9,97<sup>1)</sup>

**€ 5,97**

Freundschaftspreis



Amorocutan®  
50 mg/ml wirkstoffhaltiger  
Nagellack  
3 ml  
statt € 25,60<sup>1)</sup>

**€ 18,95**

Freundschaftspreis



Macrogol Hexal®  
plus Elektrolyte  
50 Beutel  
statt € 33,90<sup>1)</sup>

**€ 20,47**

Freundschaftspreis



Wick  
DayMed Kombi  
Erkältungsgetränk  
10 Beutel  
statt € 12,48<sup>1)</sup>

**€ 8,97**

Freundschaftspreis



Accu Chek®  
Aviva Teststreifen  
Plasma II  
50 Stück

**€ 24,95**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!